lll. Gazdalkodasi adatok 4. pont szerinti kozzététel (5 millid forintot eléré vagy meghalado értékd szerz6dések)
Adatszolgdltato: Budapesti Rendér-fokapitanysag

2016.06.30

Szerz6dés megnevezése
(tipusa)

Szerzodés targya

Felek neve/megnevezése

szolgaltatdas megrendelése

GEPJARMU SZALLITAS BU-BEN

AT C Aircom Kft.

arubeszerzés

SZOLG. GEPJARMUVEK NYARI GUMIABRONCSAI

ABRONCS KERESKEDOHAZ KFT

arubeszerzés

ELELMEZESI ANYAG BESZERZES

Alba-Kenyér Sttbipari Zrt.

szolgaltatas megrendelése

KOTELEZO GEPJARMU BIZTOSITAS

ALLIANZ Hungaria Biztosité Zrt.

arubeszerzés

ELELMEZESI ANYAG (MELYHUTOTT HALAK,HUSOK

BA-HA-MA'S KFT.

szolgaltatdas megrendelése

HALOZATI AKTIV ES PASSZIV ESZKOZOK KARBA

BRAVONET KFT

szolgaltatas megrendelése

HODIJ

Budapesti Tavh&szolgaltato Zrt.

szolgdltatas megrendelése

HALOTTSZALLITAS

Budapesti Temetkezési Intézet Zrt.

arubeszerzés

ELELMEZESI ANYAG BESZERZES

Budmark Kft.

arubeszerzés FORGOSZEKEK, KAROSSZEKEK BESZERZESE BUFA Kft.

arubeszerzés RUHAZAT BESZERZESE BV. HOLDING KFT

arubeszerzés FGV.ONKORM.KERET KAMERAK ES TARTOZEKAIK CASTRUM SEC KFT

arubeszerzés ELELMEZESI ANYAG BESZERZES Coca-Cola HBC Magyarorszag Kft

szolgaltatas megrendelése

FENYMASOLOK, NYOMTATOK UZ.KTGE,BERLETI DIJA

COLORSPECTRUM KFT

arubeszerzés

TELI GUMIABRONCS

CONTINENTAL HUNGARIA KFT

arubeszerzés

NYARI GUMIABRONCS

CONTINENTAL HUNGARIA KFT

szolgdltatas megrendelése

KOZEGESZSEGUGYI-JARVANYUGY!I SZOLGALAT

Dr. Ut6 és Tarsai Kft.

arubeszerzés EGYEDI VONALKODOS MASOLOPAPIR 2015-16.EV Duna Mix Kft.
arubeszerzés IRODASZER,NYOMTATVANY BESZERZES Duna Mix Kft.
arubeszerzés KEZTORLO, EU.PAPIR BESZERZES DUNA PAPIR KFT
arubeszerzés KEZTORLO, EU.PAPIR BESZERZES DUNA PAPIR KFT

szolgdltatas megrendelése

IV.RKAP BELSO FELUJITASA

Etalon 2000 Kft.

szolgaltatas megrendelése  |GAzZDIJ FOGAZ zrt .
szolgaltatas megrendelése |CSATORNADIJ Févarosi Csatornazasi Mdvek Zrt.
szolgaltatas megrendelése  |SZEMETSZALLITAS Févarosi Kézteriilet Fenntartd Zrt




szolgaltatas megrendelése

VIZDIJ

FOVAROSI ViZMUVEK ZRT.

arubeszerzés

FOGASZATI KEZELOEGYSEG BESZERZESE

Front-Dent Kft.

arubeszerzés CSOMAGOLO ANYAGOK,NATRON ZSAK, TASAK Gal-Haz Kft.
arubeszerzés ELELMEZESI ANYAG BESZERZES Glorex Media Trade Kft.
szolgaltatas megrendelése  |BRFK OBJEKTUMOK ALTALANOS KARBANTARTASA HM El Zrt.

szolgaltatas megrendelése  |SZALLOFERGHELYEK BIZTOSITASA HUNGUEST HOTEL ZRT.

szolgaltatas megrendelése

LIFT FELUJITAS TAGLO U.

Kone Felvond Kft.

szolgaltatdas megrendelése

LIFT FELUJITAS VIII.RKAP

Kone Felvono Kft.

szolgaltatds megrendelése

LIFT FELUJITAS TOLNAI L.U.

Kone Felvono Kft.

szolgaltatas megrendelése

LIFT FELUJITAS FOGARASI UT

Kone Felvono Kft.

szolgaltatas megrendelése

LIFT FELUJITAS GARAM U.

Kone Felvono Kft.

szolgaltatas megrendelése

LIFT FELUJITAS II.RKAP

Kone Felvono Kft.

szolgaltatdas megrendelése

LIFT FELUJITAS GYORSKOCSI U.

Kone Felvono Kft.

szolgaltatds megrendelése

LIFT FELUJITAS IIl.RKAP

Kone Felvono Kft.

szolgaltatas megrendelése

XI.KER.KOPASZI GAT BERLETI DIJ, KOZUZEMI DIJAK

Kopaszi Gat Kft.

szolgaltatas megrendelése

SZAMITASTECHNIKAI ESZKOZOK KARBANTARTASA

KVENTA KFT

szolgaltatas megrendelése

POSTAKOLTSEG

MAGYAR POSTA ZRT.

szolgaltatdas megrendelése

TELEFONDIJ,ADATATVITELI DIJ

Magyar Telekom Nyrt.

szolgaltatds megrendelése

FOGDAORVOSI VIZSGALAT DIJA

Maramed Plus Kft.

arubeszerzés

ELELMEZESI ANYAG BESZERZES

MIRELITE MIRSA ZRT

arubeszerzés UZEMANYAG BESZERZES MOL Magyar Olaj- és Gazipari Nyrt
szolgaltatas megrendelése |ARAMDIJ MVM Partner Energiakereskedelmi ZRT.
drubeszerzés ELELMEZESI ANYAG BESZERZES NASZALYTEJ Zrt

szolgaltatds megrendelése |TELEFONDIJ Nemzeti Infokommunikacids Szolg.Zrt.
arubeszerzés ORACLE LICENCEK TAMOGATASA ORACLE HUNGARY KFT

arubeszerzés ORACLE SZOFTVERLICENC Oracle Hungary Kft.

szolgaltatas megrendelése

TEXTILIAK MOSATASA

PALHALMAI AGROSPECIAL KFT.

arubeszerzés

FOV.ONKORM.KERET KONDIGEPEK BESZERZESE

Pan-Trade Kft.

arubeszerzés

KELLEKANYAG BESZERZES

PROFIL-COPY 2002 KFT

arubeszerzés

TAKARITOSZER BESZERZES

Rakdczi Uzlethdz Kft

arubeszerzés

GEPJARMUVEK KENBANYAG BESZERZESE

RIPCA Mo. Kereskedelmi Kft




szolgaltatas megrendelése

TOLNAI L.U. BURKOLAT CSERE,FESTES

Rit-Rock Kft.

szolgaltatas megrendelése

BRFK OBJEKTUMOK TAKARITASA

Sabina 2000 Kft.

szolgaltatdas megrendelése

KLIMABERENDEZESEK KARBANTARTASA

Scorpid Kft.

szolgaltatds megrendelése

KLIMABERENDEZESEK KARBANTARTASA

Scorpid Kft.

szolgaltatas megrendelése

INGATLAN BERLETI DIJ

SINVEST RIPPL-RONAI I. INGATLANFORGALMAZ

szolgaltatas megrendelése

TERBURKOLAT KESZITESE

Szakacs és Tarsai Kft.

szolgaltatas megrendelése

NYOMTATO BERLETI DIJA, UZEMELTETESI KTG

Technotrade Rendszerhaz Kft.

szolgaltatdas megrendelése

TELEFON-, ES ADATATVITELI DIJ

Vodafone Magyarorszag Zrt.

szolgaltatds megrendelése

OBJ.EPULETFELUGYELETI RENDSZER KARB

Welltech Zrt.




Szerzodés altalanos
forgalmi ado nélkiil
szamitott értéke
(eFt)

Szerzodés idotartama

30 550]hatarozatlan

17 402]2016.06.22

14 534 |hatarozatlan

48 000]2016.12.31

7 123|hatarozatlan

11 888]2017.09.30

117 143|hatarozatlan

6 929|hatarozatlan

39 135]hatarozatlan

41 732|2016.08.13

16 428|2016.08.05

7 873|2016.04.30

11 024 |hatarozatlan

63 307]2017.11.19

16 193|2016.10.01

11 745]2017.04.26

5 676]hatarozatlan

6 784|2016.02.15

39 667]2017.04.20

12 848|2016.06.01

17 091]2016.09.01

7 450]2016.07.31

300 787 |hatarozatlan

80 800} hatarozatlan

51 969|hatarozatlan




49 110

hatarozatlan

6 540

2016.08.30

20472

2017.02.05

79 483

hatarozatlan

78 194

hatarozatlan

283 898

2017.10.31

9173

2016.06.30

8 206

2016.06.30

8 415

2016.06.30

10 390

2016.06.30

10 484

2016.06.30

9 984

2016.06.30

9 360

2016.06.30

6 590

2016.06.30

15778

2017.07.01

10 394

hatarozatlan

177 449

hatarozatlan

44 034

hatarozatlan

6 912

hatarozatlan

59512

hatarozatlan

362 672

hatarozatlan

244 000

hatarozatlan

17 256

hatarozatlan

23 350

hatarozatlan

34 119

KOZPONTI KOZBESZERZES

31668

2016.07.22

7870

2016.12.31

5 551

2016.02.29

22772

hatarozatlan

30 000

hatarozatlan

5950

2017.05.20




9 710]2016.03.11

50 064 |hatarozatlan

6 078]2016.02.28

5 563|2017.02.28

77 456]2022.12.31

5 3842016.04.15

62 097]2019.01.01

23 173]2016.12.31

7 991|hatarozatlan




